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AkymynaTtopeH BuHtoBepT MILWAUKEE M12BDD-0 SOLO

MILWAUKEE M12BDD-0 SOLO e akymynaTopeH BUHTOBEPT, KONTO Ce CNpaBs
OT/IMYHO € NpobrBaHe Ha OTBOPM B AbPBO, MeTan U niacTMaca. ima ABycKopoCcTeH
penyKToOp, KaTo AOCTUra MakcuMmanHuM ob6opoTu Ha npa3eH xon4 mo 1500
min-1. MawwMHaTa e yaobHa 3a paboTa Ha TPYLHOAOCTBLMNHN MecCTa, bnarogapeHne
Ha AbJHKMHaTa cm oT 189 mm. Pasnonara cbC 3awmuTa oT npetoBapeaHe EDLINK™ wn
10-MMAUMMETPOB NAaTPOHHMK 3a JleCHa CMAHa Ha KOHCyMaTueuTe. 3a ynobHa paboTta
eproHoMmnyHaTa pbkKoOxBaTKa € C MeKO MOKpuTWe, a BrpafjeHata LED-cseTnnHa
no3eosisiBa paboTa B TbMHM y4yacTbuu. MopenbT ce pocTaBa 6e3 Gatepusa u

3apsagHo.

TexHU4YeCKn XapaKTepucTuku
Tun

HanpexeHue, V

Tun Ha akymynaTopa

Makc. BbpTaW, MOMeHT, Nm
Makc. 0TBOp B AbPBO, MM
Makc. 0TBOp B CTOMaHa, mm
060poTK Ha Npa3eH xog, min-1
O6xBaT Ha 3axBalllaHe Ha NaTPOHHMKa, mMm
["apaHUMOHeH CpokK
OKOMMNEeKTOBKa

Terno, kg

MpodecroHaneH

12

JInTneso-noHeH

30

22

10

0-400/1500

10

36 meceua cnef peructpauuns B UHTEPHeT
6e3 6aTepusa 1 3apsAAHO, KAPTOHEHa KyTus
1,2
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